令和６年１月９日

会 員 各 位

霧島市国際交流協会

会長 末廣 浩二

「第２８回龍馬ハネムーンウォーク in霧島」参加者募集のお知らせ

初春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当協会ではこの度、在住外国人の方と霧島の自然や歴史を楽しみながら交流を深めるため

｢第２８回龍馬ハネムーンウォーク in霧島｣への参加を計画いたしました。

 参加を希望される方は、下記 QR コードを読み取り Google form から申し込むか、１月３１

日（水）までにメール・電話で事務局までお申込みくださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  令和６年３月１６日（土） 午前８時 30分～

          ※雨天決行（コース変更の可能性あり）

２．集 合 場 所  みやまコンセール野外音楽堂

霧島市牧園町高千穂 3311-29（別紙地図を参照）

※国際交流協会のぼり旗を目印に集合してください。

３．コ ー ス  霧島温泉コース（距離約９km）

４．参 加 費  外国人：無料

会 員：一般１，５００円、中高生５００円、小学生以下３００円

           非会員：一般２，２００円、中高生１，１００円、小学生以下５５０円

          （コース図、大会記念バッジ、完歩証、保険料等が含まれます）

           ※参加費は当日、当協会事務局スタッフにお支払いください。

５．参 加 定 員  ２０名

６．参加者持参品  飲物､雨具､防寒具､健康保険証（写し）､リュックサック等

７．服 装  運動しやすい服装､運動靴（滑りにくい靴）､帽子等（裏面参照）

８．そ の 他  ・弁当は準備しておりませんのでご了承ください。

          ・お申込み後キャンセルをする場合は、必ず事務局までご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。

問い合わせ・申込先

■霧島市国際交流協会事務局

霧島市市民活動推進課

市民環境政策・国際交流グループ内

TEL：0995－45－5111（内線 1531・1532・1533）

FAX：0995－46－0566

E-mail：info@kokusaikoryu.net

⇐QRコードから Web申し込みがで

きます！もしくは「霧島市国際交

流協会」ホームページよりお申

込みください。

mailto:info@kokusaikoryu.net

コースの地図